АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМ ЕЛЬ Я НОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2018
[bookmark: _GoBack]п. Зеледеево
№ 12-р
О наделении полномочиями администраторов
доходов бюджета и закреплении кодов
бюджетной классификаци и
В соответствии с решением Совета депутатов от 16.12.2017 № 31/77Р «О
бюджете Зеледеевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020
годов
1. Закрепить за администрацией Зеледеевского сельсовета
Емельяневского района Красноярского края следующие коды доходов
бюджетной кл ассифи каци и
2. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета
Администрацию Зеледеевского сельсовета	Емелья но веко го	района
Красноярского края.
	-N2 | Код
I админист-
ратора
	КБК
	Наименование КБК

	1
1
	2
	3

	Администрация Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

	: 818
	202 49999 10 7641 151
	Иные межбюджетные трансферты для
реализации проектов по поддержке местных
инициатив бюджетов сельских и поселковых
советов

	1 818
	204 0509910 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от
негосударственных организадий в бюджеты
сельских (городских) поселений

	818
	207 05030 10 0000 I 80
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских (городских) поселений

	818
	202 09054 10 8013 151
	Прочие безвозмездные поступления бюджетам
поселений из резервного фонда администрации
Емельяновского района

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

  В.В. Ткачук